
ZARZĄDZENIE NR 129/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 27 listopada 2014 r.

zmieniające zarządzenie nr 57 z dnia 20 czerwca 2012 r. w sprawie wprowadzenia Zakładowego Planu Kont 
Urzędu Miasta - Gminy Stryków oraz szczególnych zasad prowadzenia rachunkowości dla budżetu Miasta - 

Gminy Stryków, instrukcji inwentaryzacyjnej oraz tabeli stawek procentowych umorzenia środków 
trwałych

Na podstawie art. 10 i 13 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223 ze 
zmianami) oraz § 14 i § rozporządzenia Ministra Finansów z 5 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych  funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych  mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2010r. Nr 
128 poz.861, ze zmianami), zarządza się, co następuje:

§ 1. Do wykazu planu kont dla organu i jednostki wykazanych w Zarządzeniu Nr 57 z dnia 20 czerwca 2013r. 
w sprawie wprowadzenia Zakładowego Planu Kont Urzędu Miasta - Gminy Stryków oraz szczególnych zasad 
prowadzenia rachunkowości dla budżetu Miasta - Gminy Stryków, instrukcji inwentaryzacyjnej oraz tabeli stawek 
procentowych umorzenia środków trwałych zmieniony zarządzeniem nr 103 z dnia 31 grudnia 2013r. wprowadza 
się następujące zmiany:

1) do pkt I Wykaz kont dla Urzędu dodaje się  konto bilansowe Zespołu 0 - Majątek trwały - konto  073 o 
brzmieniu: „Odpisy aktualizujące długoterminowe aktywa finansowe”,

2) do pkt II Opis kont dodaje się opis o brzmieniu: „Konto 073 Odpisy aktualizujące długoterminowe aktywa 
finansowe. Konto 073 służy do ewidencji odpisów aktualizujących długoterminowe aktywa finansowe 
wskutek trwałej utraty wartości długoterminowych aktywów finansowych. Konto może wykazywać saldo 
Ma, które oznacza wartość odpisów aktualizujących długoterminowe aktywa finansowe”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 79E6D1A9-55D5-49C2-93D4-E6546F3081EF. Podpisany Strona 1


		2014-11-27T15:55:41+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




